广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于2024年专升本

推荐学生名单（第二批）的公示

各部门、各单位：

根据《自治区教育厅关于做好 2024 年全区普通专升本招生

工作的通知》（桂教高教〔2024〕14 号）文件精神以及《教务处

关于做好学院 2024 年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作的

通知》（院教科发〔2024〕9 号）文件要求，本着公正公平的原则，

按照推荐条件和程序，经学生个人自愿申报、二级学院选拔推荐、

教务处审核，现将我院 2024 年优秀高职高专生选拔升本推荐学

生名单予以公示，公示 5个工作日，公示时间为 2024 年 4 月 30

日至 2024 年 5 月 9 日。公示期间，不受理学生变更升本意愿等

事宜。如有其他异议，请署真实班级、学号、姓名向教务处（联

系人：邓洁、王艺纯，联系电话：0771-2359078）反映。

附件：广西工商职业技术学院 2024 年专升本推荐学生名单

（第二批）

年二年名生二批